
PLNÁ MOC  
K ZASTUPOVÁNÍ NA ČLENSKÉ SCHŮZI 

 
 

Já, níže podepsaná/ý, 
 

Jméno: _____________________________________ 

Narozená/ý: _____________________________________ 

Trvale bytem: _____________________________________ 

(dále jen „Zmocnitel“) 

 
jako člen Prvního bytového družstva Cholupice, IČ: 01431871, se sídlem Soukalova 2180/4, Modřany, 
143 00 Praha 4, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr., 
vložka 7920 (dále jen „První bytové družstvo Cholupice“) 
 
tímto zmocňuji: 
 

Jméno: _____________________________________ 

Narozená/ý: _____________________________________ 

Trvale bytem: _____________________________________ 

 (dále jen „Zmocněnec“) 

 
aby mne v plném rozsahu zastupovala/zastupoval na členské schůzi Prvního bytového družstva 
Cholupice, která se bude konat 
 

dne 8.6.2022 (středa) v 16:00 hod., v notářské kanceláři Mgr. Jana Dytrycha, notáře v Praze 
na adrese Golčova 1/2, 148 00 Praha 4 – Kunratice, 

 
a na jejímž programu bude mimo jiné i rozhodování o změně stanov Prvního bytového družstva 
Cholupice formou přijetí nového úplného znění stanov. 
 
Zmocněnec je oprávněn účastnit se členské schůze, vyjadřovat se ke všem návrhům, hlasovat o nich, 
podávat návrhy a činit veškeré další úkony, které souvisí s průběhem členské schůze. 
 
 
V Praze dne ___________________ 
 
 

 Podpis Zmocnitele:  _______________________ 
 
 
Tuto plnou moc přijímám. 
 
V Praze dne ___________________ 
 
 
 Podpis Zmocněnce:  _______________________ 
 


